
MERCREDI ET VACANCES SCOLAIRES 

 
Tarifs des activités de centre de loisirs gérées par les Francas à partir du 2 septembre 2024  
 

       Tarifs commune Tarifs hors 
commune  

Tranche  
Quotient 
minimum 

Quotient 
maximum Journée avec repas 

1 0 € 260 € 3,83 € 3,87 € 
2 261 € 434 € 4,92 € 4,97 € 
3 435 € 498 € 6,02 € 6,08 € 
4 499 € 560 € 7,12 € 7,19 € 
5 561 € 747 € 8,21 € 8,30 € 
6 748 € 997 € 10,38 € 10,49 € 
7 998 € 1 300 € 13,68 € 13,82 € 
8 1 301 €   15,85 € 16,01 € 

 

       Tarifs commune Tarifs hors 
commune  

Tranche  Quotient 
minimum 

Quotient 
maximum Journée sans repas 

1 0 € 260 € 1,54 € 1,55 € 
2 261 € 434 € 2,63 € 2,66 € 
3 435 € 498 € 3,73 € 3,76 € 
4 499 € 560 € 4,82 € 4,87 € 
5 561 € 747 € 5,91 € 5,97 € 
6 748 € 997 € 8,10 € 8,18 € 
7 998 € 1 300 € 11,38 € 11,50 € 
8 1 301 €   13,58 € 13,72 € 

 

       Tarifs commune Tarifs hors 
commune  

Tranche  
Quotient 
minimum 

Quotient 
maximum Demi-journée avec repas 

1 0 € 260 € 3,07 € 3,10 € 
2 261 € 434 € 3,10 € 3,13 € 
3 435 € 498 € 4,16 € 4,20 € 
4 499 € 560 € 4,71 € 4,75 € 
5 561 € 747 € 5,25 € 5,31 € 
6 748 € 997 € 6,35 € 6,41 € 
7 998 € 1 300 € 7,99 € 8,07 € 
8 1 301 €   9,09 € 9,18 € 

 
 
 



 

       Tarifs commune Tarifs hors 
commune  

Tranche  
Quotient 
minimum 

Quotient 
maximum Demi-journée sans repas 

1 0 € 260 € 0,76 € 0,77 € 
2 261 € 434 € 1,31 € 1,32 € 
3 435 € 498 € 1,86 € 1,88 € 
4 499 € 560 € 2,40 € 2,43 € 
5 561 € 747 € 2,95 € 2,98 € 
6 748 € 997 € 4,06 € 4,10 € 
7 998 € 1 300 € 5,70 € 5,75 € 
8 1 301 €   6,77 € 6,84 € 

 

       Tarifs commune Tarifs hors commune  

Tranche  Quotient 
minimum 

Quotient 
maximum Journée séjour 

1 0 € 260 € 5,27 € 5,33 € 
2 261 € 434 € 7,65 € 7,72 € 
3 435 € 498 € 9,28 € 9,37 € 
4 499 € 560 € 11,03 € 11,14 € 
5 561 € 747 € 12,75 € 12,87 € 
6 748 € 997 € 16,64 € 16,80 € 
7 998 € 1 300 € 21,23 € 21,44 € 
8 1 301 €   24,63 € 24,88 € 

  
Tarif commune Tarif hors 

commune 

Pré ou post accueil 1,29 € 1,30 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


